ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
27 мая 2019 г. № 038

Об утверждении плана контрольных мероприятий
финансового управления администрации

Находкинского городского округа
на 2 полугодие 2019 года

В целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, соответствии с Порядком осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением

администрации Находкинского городского округа от 28.08.2014 г. № 1571, Порядком

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», утвержденным постановлением администрации

Находкинского городского округа от 09.04.2019г. № 596.

1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления

администрации Находкинского городского округа на 2 полугодие 2019 года

(прилагается).

2. Главному специалисту отдела учета и отчетности по исполнению

бюджета финансового управления администрации Находкинского городского округа

Л. А. Петрунько разместить утвержденный план проведения контрольных

мероприятий финансового управления администрации Находкинского городского

округа на официальном сайте Находкинского городского округа.

3. Начальнику контрольно-ревизионного отдела финансового управления

администрации Находкинского городского округа Н.Г. Калиевской разместить

утвержденный план проведения контрольных мероприятий финансового управления

администрации Находкинского городского округа на официальном сайте единой

информационной системы в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации Находкинского
городского округа

УТВЕРЖДЕН

приказом финансового
управления администрации
Находкинского городского
округа
от 27 мая 2019 г.
№ 038

ПЛАН
контрольных мероприятий финансового управления администрации

Находкинского городского округа на 2 полугодие 2019 года

№
п/п Наименование объекта

финансового контроля
Метод и тема контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Срок проведения
контрольного
мероприятия

I 2 3 4 5

1

МБДОУ «Детский сад № 37» НГО

г. Находка,
ул. Ленинградская, 1а

Выездная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля

2018-2019 Июль

2

МБУК «Ливадийский дом
культуры» НГО

г. Находка, мкр. Ливадия,
ул. Луговая, 2

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля

2018-2019 Август

3

МБДОУ «Детский сад № 42» НГО

г. Находка,
ул. Малиновского, 15

Выездная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля

2018-2019 Сентябрь

2
1 2 3 4 5

4

МБОУ «COLLI № 20» НГО

г. Находка, мкр. Врангель,
пр-т. Восточный, 7

Выездная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля

2018-2019 Октябрь

5

МБУ ДО «Дом детского
творчества» г. Находка

г. Находка,
ул. Верхне-морская, 104а

Выездная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля

2018-2019 Ноябрь

МБОУ «СОШ № 17» НГО

г. Находка,
ул. Владивостокская, 22

Выездная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля

2018-2019 Декабрь